2020      5

辛集乡人大主席团

关于2019年部门决算和2020年预算的

批 复
根据《预算法》等有关财政财务制度规定，《关于辛集乡2019年财政预算执行情况和2020年财政预算（草案）的报告》已经辛集乡十六届人大二次会议审核通过，现批复如下：

一、2019年收支情况

2019年，在年初预算2290.61万元的基础上，上级追加指标4550.69万元。全年财政拨款收入6841.3万元，财政支出6841.3万元。年末财政拨款结转无结余。
辛集乡政府办公室及相关机构事务支出345万元。

辛集乡财政事务支出51万元。

辛集乡纪检监察事务支出6.4万元。

辛集乡党委办公厅（室）及相关机构事务支出26万元。

辛集乡组织事务支出418.23万元（基层党建三项经费县级补助85.58万元、市级补助37.25万元）。

辛集乡其他一般公共服务56万元。

辛集乡文化旅游体育与传媒支出20.4万元。
辛集乡社会保障和就业支出104.94元，其中：民政管理事务2万元，对机关事业单位基本养老保险基金的补助67.38万元，其他残疾人事业支出14.5万元，其他生活救助2.28万元，财政对其他社会保险基金的补助6.03万元，遗属补助12.75万元。

辛集乡医疗卫生与计划生育支出94.47万元，其中：计划生育事务支出66.26万元，行政事业单位医疗28.21万元。

辛集乡节能环保支出15万元。

辛集乡城乡社区事务支出1350.05万元。其中：城乡社区管理事务支出24万元，城乡社区公共设施支出182.28万元，城乡社区环境卫生支出28万元。
辛集乡农林水事务支出4326.86万元，其中：一般行政管理事务支出80.84万元，农村基础设施建设支出2170.8万元，  生产发展支出1874.83万元，其他扶贫支出68.22万元）。

辛集乡住房公积金支出26.95万元。

基金预算支出1115.77万元。

二、2020年预算安排
2020年预算支出3931.42万元（含基金预算支出2265.63万元）。具体有：
辛集乡政府办公室及相关机构事务支出612.91万元。

辛集乡财政事务支出41万元。

辛集乡纪检监察事务支出6.4万元。

辛集乡党委办公厅（室）及相关机构事务支出154万元。

辛集乡文化支出20.4万元。

辛集乡社会保障和就业支出83.9万元，其中：民政管理事务2万元，对机关事业单位基本养老保险基金的补助60.23万元，其他生活救助2.28万元，财政对其他社会保险基金的补助4.88万元，遗属补助14.51万元。

辛集乡医疗卫生与计划生育支出86.26万元，其中：计划生育事务68.26万元，行政事业单位医疗18万元。

辛集乡节能环保支出50万元。

辛集乡城乡社区事务支出30万元。

辛集乡农林水事务支出533.31万元，其中：农业支出73万元，扶贫支出70.94万元，对村民委员会和村党支部的补助389.37万元(含基层党建三项经费县级70%部分85.58万元)。

辛集乡住房公积金支出47.61万元。

基金预算支出2265.63万元。

特此批复

2020年9月22日